UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM

V/v thông tin về Đoàn xúc tiến

thương mại và đầu tư tại Đức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:  Quý doanh nghiệp tỉnh Sóc Trăng.

Trong khuôn khổ chương trình làm việc của đoàn công tác Bộ Công

Thương tham gia sự kiện Đối thoại chuyển dịch năng lượng Berlin 2025, diễn

đàn quốc tế hàng đầu dành cho các bên liên quan trong lĩnh vực năng lượng. Từ

ngày 15/3/2025 đến ngày 23/3/2025, Bộ Công Thương tổ chức Đoàn xúc tiến

thương mại và đầu tư tại Đức. Cụ thể như sau:

- Thời gian (dự kiến): Từ ngày 15 đến 23 tháng 3 năm 2025.

- Địa điểm: Berlin, Hamburg (Đức).

- Chương trình (dự kiến): Làm việc với Thương vụ Việt Nam tại Đức;

Tham dự Diễn đàn Doanh nghiệp Việt Nam – CHLB Đức vì chuyển đổi xanh

2025; Làm việc với một số hệ thống phân phối bán buôn, bán lẻ tại Berlin và

Hamburg (Đức); Làm việc với một số đầu mối nhập khẩu, đầu tư tại Berlin và

Hamburg (Đức).

- Chi phí: Do các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp cử nhân sự tham gia

Đoàn tự chịu trách nhiệm chi trả.

(Nội dung chi tiết tại Công văn số 987/BCT-XTTM ngày 12/02/2025 của

Bộ Công Thương, đính kèm).

 Thông tin liên hệ: Cục Xúc tiến thương mại

Địa chỉ: số 12 Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh;

Người liên hệ: Anh Nguyễn Đông Duy (0915542387);

Email: duyvietrade@gmail.com; duynd@vietrade.gov.vn.

Sở Công Thương Sóc Trăng xin thông tin đến Quý doanh nghiệp được biết,

nếu có nhu cầu đăng ký tham dự../.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BBT.CTTĐTSCT;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Trường Sơn

		2025-02-18T14:29:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:50:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:51:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:51:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:51:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-12T15:51:00+0700
	Việt Nam
	Bộ Công Thương đã ký lên văn bản này!